役員就任のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

2025年3月28日開催のＴＯＭＡＴＥＣ株式会社臨時株主総会にて下記の通り役員が選任され

同年4月1日開催の臨時取締役会にて業務を委嘱されました。

新役員体制については、下記をご覧ください。

　　　　　　　　　　敬　具

　　2025年4月吉日

記

代表取締役社長 横山　輝尚

専 務 取 締 役 苅谷　和彦

常 務 取 締 役 小林　恭一

常 務 取 締 役 長谷川昌裕

取 締 役 田中　浩一

取 締 役 堀田　宏之

取 締 役 髙田　英明

取 締 役 三木　逸平

監 査 役 野間　丈弘
常勤監査役

営業統括ならびに有機事業部長

東洋製罐グループホールディングス株式会社
経営企画部経営企画グループリーダー

東洋製罐グループホールディングス株式会社
イノベーション推進室長

東洋製罐グループホールディングス株式会社

海外事業本部長

技術統括ならびに無機事業部長

管理本部長

生産本部長